
Verordening tot 8e wijziging van de verordening op de heffing en invordering

van een baatbelasting herinrichting Bovenste straat gemeente Echt-Susteren

De raad van de gemeente Echt-Susteren,

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Echt-Susteren d.d. 11-11-2014 met BBV

nummer 353919;

 

gelet op het bepaalde in artikel 222 van de Gemeentewet;

 

Besluit:

vast te stellen:

de verordening tot 8e wijziging van de verordening op de heffing en invordering van een baatbelasting

herinrichting Bovenste straat.

Artikel I  
Artikel 8A Termijnen van betaling wordt als volgt gewijzigd:

Onder vernummering van het 2
e
 lid tot 3

e
 lid wordt een nieuw 2

e
 lid toegevoegd luidende als volgt:

“In afwijking van het eerste lid onder b geldt, dat de aanslagen moeten worden betaald in twee gelijke

betaaltermijnen, ingeval het totaalbedrag van de op een aanslagbiljet verenigde aanslagen, of als het

aanslagbiljet maar een aanslag bevat, het bedrag van deze aanslag hoger is dan € 20.000,00. De eerste

termijn vervalt op de laatste dag van de maand volgende op de maand die in de dagtekening van het

aanslagbiljet is vermeld en de tweede termijn een maand later”.

Artikel  II   
1. Deze wijziging treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2015.

3. Deze verordening kan worden aangehaald als de 8
e
 wijziging van de “Verordening baatbelasting

herinrichting Bovenste straat 1990”.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad d.d. 17-12-2014.

De raad voornoemd,

mr. M.M.W.H.Y.  Hermans CMC

griffier

drs. J.W.M.M.J.  Hessels

burgemeester

Nr. 80265

GEMEENTEBLAD 24 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Echt-Susteren.

Gemeenteblad 2014 nr. 80265 24 december 20141


